

Józefów, 7.12.2022 r.

TGZ/2374/ 10 / 26 / **10526** /2022

Dotyczy: zestawu pomiarowego do symulowania zadawania obciążenia liniowego
zn. TGZ/10/2022.

Zgodnie z postanowieniami Art.284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) i w związku z zadanymi pytaniami do w/w postępowania – wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia wymaga: wbudowany kontroler sieciowy, możliwość programowania, sterowania i monitorowania przez Internet przy użyciu przeglądarki internetowej – Czy zamawiający dopuszcza by przez Internet można było wyłącznie monitorować przebieg testu? - Sterowanie siłownikiem bez kontroli otoczenia wokół niego (tj. zdalne) stwarzało by niebezpieczeństwo dla ewentualnych osób pracujących przy siłowniku.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza aby przy użyciu przeglądarki internetowej (przez internet) zapewniona była możliwość programowania, sterowania i monitorowania która z uwagi na bezpieczeństwo obsługi może nie być realizowana w pełnym zakresie funkcjonalnym urządzenia. Zamawiający wymaga, aby przez internet przy użyciu przeglądarki internetowej była zapewniona możliwość monitorowania przebiegu testu, sterowania co najmniej w zakresie zatrzymania testu oraz programowania co najmniej w zakresie wprowadzenia parametrów testu.

Pytanie 2:

Komunikacja kontrolera z komputerem odbywa się przez Ethernet, czy zamawiający dopuszcza by wymagane interfejsy USB dotyczyły eksportu danych z komputera?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza aby wymagane porty USB dotyczyły eksportu danych a komunikacja kontrolera z komputerem odbywała się przez połączenie Ethernet.

Pytanie 3:

Czy elementy wymienione w pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia (m.in. Układ umożliwiający badanie momentu obrotowego; Komora klimatyczna) są wymagane czy ich zaferowanie jest opcjonalne (nie jest wymagane)?

Odpowiedź 3:

Wyposażenie dodatkowe wymienione w pkt. 9 OPZ jest wymaganiem opcjonalnym (nie obowiązkowym).

Z-CADYREKTORA
ds. CERTYFIKACJI I DOPUSZCZEŃ

st. bryg. dr inż. Jacek Zboina

Jednostka notyfikowana nr 1438

Certyfikowany SZJ zgodny z PN-EN ISO 9001:2015-10

Jednostka certyfikująca wyroby akredytowana przez Polskie Centrum Akredytacji nr AC 063

Laboratoria badawcze akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji nr AB 059, AB 060, AB 207, AB 1280

Pytanie 4:

Czy zamawiający wymaga by system umożliwił programowanie i możliwość uzupełnienia procedury badawczej przy pomocy języka programowania Python?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie wykorzystanego języka programowania użytego do programowania urządzenia.

Pytanie 5:

Czy ze względu na globalne zakłócenia w łańcuchu dostaw zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 13 miesięcy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia we wskazanym w OPZ terminie.

Pytanie 6:

Czy zamawiający wymaga by pomiar przemieszczenia był o dokładności $\pm 50 \mu\text{m}$ do 5 mm oraz 1% dla wartości powyżej 5mm ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga, aby dokładność pomiaru przemieszczenia mieściła się w granicach $\pm 2\%$ w wymaganym zakresie pomiarowym a co za tym idzie, pomiar przemieszczenia o dokładności $\pm 50 \mu\text{m}$ do 5 mm oraz 1% dla wartości powyżej 5mm mieści się w wymaganej przez Zamawiającego dokładności.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dot. kar umownych na:

„W razie zwłoki w realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest na żądanie Zamawiającego do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1 % wartości przedmiotu umowy netto za każdy tydzień opóźnienia od terminu wskazanego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy jednak nie więcej niż 5% wartości przedmiotu umowy netto ?”

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie zgadza się na proponowany zapis.

Zamawiający informuję, że zamierza umieścić w projekcie umowy §6 ust. 6 o treści: "Łączna wartość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości przedmiotu zamówienia" oraz

§7 ust. 1 pkt. 6. Zamawiający dopuszcza wprowadzanie zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o wskaźnik zmiany ceny materiałów lub kosztów ogłaszanego w komunikacie Prezesa GUS, na dzień odebrania stanowiska i podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

pkt. 7. Wykonawca wskazuje wpływ ceny zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia oraz określa okresy, w których następowała zmiana wynagrodzenia wykonawcy poprzez przedłożenie Zamawiającemu dokumentów umożliwiających identyfikację zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia takich jak m.in. faktury za części, zawarte umowy dotyczące wytworzenia stanowiska.

pkt. 8. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień określonych w punkcie 6 to 25% wartości przedmiotu zamówienia.

pkt. 9. Zmiana wysokości wynagrodzenia następuję na wniosek Wykonawcy przedłożony wraz z dokumentami o których mowa w pkt. 7.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty oraz rozliczenie w walucie obcej – Euro?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty oraz rozliczenie w Polskim Złotym - PLN.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że przedłuża termin składania ofert w powyższym postępowaniu **dnia 14 grudnia 2022 r. do godz. 10.00.**